
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.301.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych 
i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw dla pracowników jednostek organizacyjnych i Urzędu 
dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 39.740,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 39.740,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 221.491.948,08 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 200.998.524,08 zł 

᠆ wydatki majątkowe  20.493.424,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

Id: CF26C6A3-6F2C-4DBD-B4AC-233D03C5C04A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.301.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 15 896 177,00 39 740,00 15 935 917,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 971 969,00 39 740,00 13 011 709,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 375 675,00 39 740,00 7 415 415,00 
   Urząd Miejski w Żarach 7 375 675,00 39 740,00 7 415 415,00 

758   Różne rozliczenia 1 484 611,00 -39 740,00 1 444 871,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 484 611,00 -39 740,00 1 444 871,00 
  4810 Rezerwy 1 484 611,00 -39 740,00 1 444 871,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 484 611,00 -39 740,00 1 444 871,00 

         
Razem: 221 491 948,08 0,00 221 491 948,08 

Id: CF26C6A3-6F2C-4DBD-B4AC-233D03C5C04A. Podpisany Strona 1




